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ПРЕДМЕТ: Барање за издавање на Овластување за изработка на рударски проекти за површинска и подземна експлоатација, преработка на минерални суровини и други рударски проекти од областа на рударството

Почитувани,
Врз основа на член 73 од Законот за минерални суровини (,,Службен весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25), поднесуваме барање за издавање на Овластување за изработка на рударски проекти за површинска и подземна експлоатација, преработка на минерални суровини и други рударски проекти од областа на рударството.
Во прилог Ви доставуваме :
· извод од Централен регистар на Република Северна Македонија или документ од надлежен орган дека се наоѓа на официјалниот трговски регистар, кој се води од страна на надлежен орган на државата членка на Европската Унија,
· доказ дека носителите на лиценците се во редовен работен однос кај барателот на овластувањето,
· заверен препис од лиценците за изработка на рударски проекти за површинска и подземна експлоатација, преработка на минерални суровини и други рударски проекти од областа на рударството и
· доказ за платен надоместок за издавање на овластувањето.
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